%%WáW—%Q, nª,” JIU &
ESTADO DO ESPIRITO SANTO (../£»? NIQÇZX

GABINETE VEREADOR FÁBIO TEIXEIRA DE MATOS (PSD) [$ “ .? .

(o _. GOOD "ª, Ha'-. Iº)* o . 7“" O «(ºu (E)?INDICAÇAO N.094 /2023 %ng !
EXMO. SR. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ECOPORANGA/ES "

FÁBIO TEIXEIRA DE MATOS, Vereador deste
Município, usando de suas atribuições legais no
exercício de suas funções parlamentares, vem a V.
Exa., ouvindo o Plenário nos termos regimentais,
INDICAR ao Exmo. Srº. Prefeito Municipal de
Ecoporanga/ES — Elias Dal Col, 0 seguinte:

- Que o Executivo Municipal estude a viabilidade, junto ao setor
competente, no sentido de, inserir qrades ou corrimão na ponte principal,
que se localiza no distrito de Cotaxé.

JusÚHcaUva:

A inserção dos equipamentos físicos de segurança é fundamental

desejo dos moradores daquela região, ademais, é notório que tal intervenção

garantirá maior conforto e segurança na travessia de veículos e principalmente
dos moradores local.

Ante as considerações e, sabendo que o Executivo tem procurado

meios para solucionar os problemas ainda existentes, apresento a presente

Indicação.

Plenário “Francisco Roberto Figueiredo Gomes”, 06 de junho de 2023.

Vereador

uncionari—c-

Av. Milton Motta, 741 — Centro — Ecoporanga—ES — Câmara Municipalde Ecoporanga/ES — GABINETE 05